NEWS RELEASE

栃・管・企発 No.0008-047

2025 年 3 月 4 日

報道 各位

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部

（JA 全農とちぎ）

 令和７年度 定期人事異動に伴う新体制について

このことにつきまして、４月１日(火)付の定期人事異動で、以下のとおり新たな体制となります。

つきましては、貴誌にご掲載賜りますよう、お願い申し上げます。

【部長・次長級 以上】

新 体 制 氏  名 旧 所 属

県本部長 中村 昌文

副本部長
佐藤 和弘

金田  豊

管理部長 田波 宏夫

管理部専任部長 福川 達夫 ◎ 管理部専任次長

   〃 野口 俊仁 ◎ 管理部 物流対策課課長

管理部次長 高田 進栄 ○ 全農本所 畜産生産部 穀物外為課

営農販売企画部長 枝  浩幸 ◎ 営農販売企画部次長

米麦部長 冨田 康之

園芸部長 高瀬 和幸

園芸部専任部長 荒井 真一

園芸部次長 稲見 定幸 ◎ 園芸部 施設運営課課長

生産資材部長 猪瀬 秀忠

畜産部長 関  昌則

※ ○異動、◎昇進を伴う異動

※本文章は県庁記者クラブへも投稿しています。

 JA グループや行政から同内容の文章が

出ている場合がありますが、ご了承ください。

【この件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ全農とちぎ 管理部 総務課

所在地：宇都宮市平出工業団地 9 番地 25

電 話：028-616-8800（土日祝日除く 9 時～17 時）